
Извештај за стапка на задолженост

Ред.Бр. Опис 31.01.2023 28.02.2023 31.03.2023 30.04.2023 31.05.2023 30.06.2023

1 2 3 4 5 6 7 8

A01 Билансни позиции 332.194,00 335.570,00 330.264,00 331.066,00 330.985,00 331.681,00

A01.01 Побарувања од централни влади и централни банки 32.538,00 46.539,00 39.521,00 46.566,00 50.605,00 47.567,00

A01.02 Побарувања од локална самоуправа и регионална власт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.03 Побарувања од јавни институции 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.04 Побарувања од мултилатерални развојни банки и меѓународни организации 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.05 Побарувања од банки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.06 Побарувања од други трговски друштва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.07 Портфолио на мали кредити 241.642,00 242.333,00 244.903,00 242.441,00 243.786,00 246.188,00

A01.08 Побарувања покриени со станбени објекти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.09 Побарувања покриени со деловни објекти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.10 Удели во инцестициски фондови 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A01.11 Останати позиции 59.946,00 48.630,00 47.618,00 43.837,00 38.372,00 39.549,00

A01.12 (-) Одбитни ставки од основниот капитал -1.932,00 -1.932,00 -1.778,00 -1.778,00 -1.778,00 -1.623,00

A02 Финансиски деривати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A02.01 Изложеност врз основа на финансики деривати со примена на методот на пазарна вредност 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A02.02 Изложеност врз основа на финансики деривати со примена на методот на оригинална изложеност 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A03 Трансакции со хартии од вредност 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04 Вонбилансни позиции 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04.01 Вонбилансни позиции со фактор на конверзија 10% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04.02 Вонбилансни позиции со фактор на конверзија 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04.03 Вонбилансни позиции со фактор на конверзија 50% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04.04 Вонбилансни позиции со фактор на конверзија 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A04A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A05 Вредноста на изложеноста 332.194,00 335.570,00 330.264,00 331.066,00 330.985,00 331.681,00

A06 Вредност на капиталот 96.339,00 96.339,00 97.674,00 97.674,00 97.674,00 97.829,00

A07 Стапка на задолженост 0,29 0,29 0,30 0,30 0,30 0,29

A08 Просечна стапка на изложеност 0,29


